

Kontobevægelser – tilpasning af visning

Emne

Når du kigger på dine kontobevægelser skal visningen helst passe så tit som muligt.

Årsag

Hvis du ofte har behov for at ændre periode eller rækkefølge på posteringer, eller mangler kommende posteringer, kan du ændre de faste indstillinger for visning af kontobevægelserne.

Vejledning

Standardopsætning

Indtil du selv ændrer det, har vi valgt følgende opsætning, når du ser dine kontobevægelser:

- Den periode du får vist går en uge tilbage.
- Kommende posteringer vises ikke.
- Dine kontobevægelser bliver vist med de nyeste posteringer øverst.
- Feltet 'Egen bilagsreference' vises på gennemførte posteringer.
- Ved udskrift medtages kommende posteringer

Hver bruger kan have sin egen opsætning af kontobevægelser, så de passer til den enkelte.

Kontobevægelser

Du kan ændre din opsætning ved at vælge 'Konti' i menuen og derunder vælge 'Kontobevægelser'.

Redigér

Øverst til højre vælger du Redigér



	<p>Du kan nu ændre din opsætning for de enkelte muligheder</p> <div data-bbox="411 510 1455 1243"> <p>Kontobevægelser Tilbage Hjælp</p> <p>Standard periode Her kan du vælge, hvilken periode du ønsker som standard Vælg standard periode: 1 uge</p> <p>Kommende posteringer og reservationer Vælg placering på siden: Nederst på siden</p> <p>Rækkefølge for posteringer Her kan du vælge, om posteringer skal vises med de nyeste eller de ældste posteringer først. Gælder kun for oversigten 'Gennemførte posteringer'. Vælg rækkefølge: Ældste posteringer først</p> <p>Afstemning <input checked="" type="checkbox"/> Vælg om gennemførte posteringer skal kunne afstemmes</p> <p>Egen bilagsreference <input checked="" type="checkbox"/> Skal 'Egen bilagsreference' vises på gennemførte posteringer?</p> <p>Print oversigt <input checked="" type="checkbox"/> Medtag kommende posteringer ved 'Print oversigt'</p> </div> <p>Afslut ændringerne med at klikke Gem og derefter Ok.</p> <p>Vær opmærksom på, at nogle af ændringerne først træder i kraft, næste gang du logger på Jyske Netbank Erhverv.</p> <p>Har du spørgsmål til ovenstående vejledning, er du meget velkommen til at kontakte Hotline, på tlf. 70 12 00 00 eller på mail hotline@jyskebank.dk.</p>
Periode	
Kommende posteringer	
Rækkefølge på posteringer	
Kolonne til afstemning	
Visning af 'Egen bilagsreference'	
Medtag kommende posteringer på udskrifter	
Gem	
Support	